
 

 

Årsmøte 2025 Oversikt årsrapporter fra avdelinger 
 

Aust-Agder:  
Vi har hatt eit bra oppmøte på våre klubbkvelder gjennom året. 

Vi var flere medlemmer som var på årsmøte i Trondheim . 

Aust-Agder treffet vart ikkje arrangert, avdelingen holdt en MC-dag sammen med IMI Bikers i stedet. Dette 
var en suksess som gjentas i 2025. 

 Avdelingen var med på onsdagsturene som går hver onsdag fra 1 mai. Avdelingen besøkte Eide 
Ungdomsklubb i år og. 

Godt oppmøte på vår felles klubbtur som gjekk til Danmark i år. 

Pilegrimstreffet og Grisefesten var vi godt representert på. 

Styret har gjennom 2024 hatt 4 styremøter. 

Vi har fått to nye ryggmerkebærere i avdelingen. 

Vi avsluttet året 12. desember med grøtfest sammen med IMI Bikers. 

For avdelingsstyret, 
Olav Mikkelsen  
 
 

Bergen  
Styret i avdelingen har bestått av John Gunnar Kogstad, avdelingsleder, Arne Gustav Bønes, nestleder, 
Trine-Lise Bønes, sekretær, Alexander Sem Henriksen, kasserer og Kristoffer Algrøy varamedlem. Dette 
året har avdelingen fått to nye ryggmerkebærere, tre nye prospects og to nye medlemmer.  
Mange i avdelingen slitt med helsen og vi har ikke vært så mye ute på arrangementer som vi skulle ønske. 
Vi får likevel tro at det lille vi får være med å bidra med, kan Gud bruke.  
Vi har startet med bønnemøter første onsdag i måneden. Dette er et viktig arbeid. Et viktig bønneemne har 
vært medlemmenes helse og deres familier. Vi ber for MC vennene våre og ellers andre bønneemner som 
kommer inn.  
Det var dessverre ingen som fikk anledning å reise til det sentrale årsmøtet i Trondheim. Men vi var en 
gjeng som var med på medlemsweekend i Hula i vår. Vi hadde med to medlemmer som ikke tidligere 
hadde vært med, den ene var prospect.  
Også i år ble det regionsamling for avdelingene på Vestlandet på Solgry, Kristihimmelfarts helgen. Det er 
givende samlinger der en får dele fellesskap både sosialt og åndelig.  
Vi har fått vært ute i Nordhordland på noen av deres arrangementer: Konsert, MC-Gudstjeneste, MC-kafe 
og Basar. Det er flott å kunne dele felleskap og tjeneste med søskenflokken der.  
Vårmønstringen på Festplassen i Bergen første søndag i mai er en stor begivenhet. Vi fikk være der i år 
også sammen med Nordhordland. Vi hadde stand og fikk prate med folk og dele ut MC bibler og Power. 
John Gunnar hadde laget en flott MC-barnevogn som skapte litt oppmerksomhet og det ble et artig 
innslag.  
På finværsdager har vi hatt kjøreturer i stedet for klubbkvelder i bedehuset Karmel. Vi har hatt flotte turer i 
områdene rundt Bergen; Osterøy, Radøy, Herdla, Hellesøy, Glesvær, Telavåg, Os-Rolvsvågen, Tysnes, 
Lepsøy. Det ble også en sommertur til Austevoll til hytten til Trine-Lise og Arne Gustav. På noen av turene 
har flere av MC-vennene våre vært med.  
Det var en gjeng som var på jubileumsfest hos Rolling Thunders i vår. Det ble satt stor pris på av 
arrangøren og andre som var til stede, at Holy Riders var på festen. Det ble mange fine samtaler. En av 
dem har blitt med oss på en del turer og klubbsamlinger etter dette.  



 

 

På Rypeturen var det en fra avdelingen som reiste, sammen med to damer fra Nordhordland. Det er til stor 
oppmuntring å få bygge fellesskap sammen med de andre damene i HR.  
På Pilgrimstreffet i år hadde vi to som fikk ryggmerke. Det var en stor begivenhet. I forkant av Pilgrimstreffet 
hadde noen en todagers MC-tur i forkant av treffet. De møtte en gjeng fra Holy Riders Nordvest på Geilo 
hvor de hadde felles overnatting, og en flott tur videre sammen med dem.  
I løpet av sommeren har vi også hatt grilling hos Kogstad og kaffekos på terrassen til Bønes.  
I høst fikk vi være med på en minnekortesje for en ung jente i regi av «Rides 4 Kids». Det var en fin og sterk 
markering der vi sammen med familien kjørte i kortesje til gravplassen.  
Vi fikk også delta på Fakkeltog for forfulgte kristne i oktober.  
 
Filmkveld hos en av våre MC-venner var også en veldig fin opplevelse i høst. Han hadde en stor 
hjemmekino der vi så «The worlds fastest Indian». Har også deltatt på vaffelkveld hos «Born to be free». 
Noen turer til Torget har det også blitt i løpet av året.  
Årets store begivenhet var grøtfesten. Vi var oppunder 60 personer til stede. Det var stor stemning med 
grøt, kaker, eget band og åresalg. Det var andakt der evangeliet ble klart forkynt. Folk koste seg og ville 
gjerne komme igjen neste år.  
 
Trine-Lise Bønes  
Sekretær 

 

Indre Agder  

Året 2024 har vært et stille år med tanke for øvelses kjøring med ungdommer, men ellers har vi vært en god 
del på farten. Indre Agder har 15 medlemmer.  
Som start på sesongen, så hadde vi ett opplegg for konfirmanter tidlig i mai, deretter arrangerte vi fellestur 
for klubben den 9. – 12. mai. Det har for øvrig blitt en del ungdomssamlinger vi har blitt invitert til og takket 
ja til. Fra Åseral i nord til Spangereid i sør. Noen av oss fikk vært på Pilegrimstreffet i Fyresdal. Videre 
besøkte vi Evjetreffet og 1 dagstreffet i Grimstad. Vi hadde også noen turer til gokartbanen i Finsland. Noe 
besøk til andre klubber ble det også.  
Gjennom sesongen og høsten fikk vi noen samlinger med mc-kafé som var ganske godt besøkt av andre 
mc-folk og klubber.  
Vi opplever en oppblomstring av MC miljøet i nærmiljøet og har brukt mye tid på å kjøre sammen med våre 
MC. venner.  
Rekefesten er en tradisjon, og ble en fin kveld sammen med mange mc-folk og andre interesserte.  
Vi takker Gud for at vi får lov til å stå i denne tjenesten og ber om et nytt godt mc-år!  
 
Arnt Ole Hobbesland 

 

Lister 
Året 2024 er over og det kan oppsummeres som følgende: 

Styret i avd Lister har bestått av: 

- Avdelingsleder: Stig Jerstad 
- Styremedlem: Harald Opsahl 
- Kasserer: Kjetil Jordåen 
- Vara: Thor Magne Olsen 

Medlemstallet økte i løpet av året fra 17 til 20.  Vi hadde gleden av å dele ut ryggmerke til Thor Magne 
Olsen og Arnt Helge Svindland på pilegrimstreffet i år. 

Vi samles hver torsdag kl 19.00 på klubbhuset vårt i Lyngdal til andakt, bønn og sosialt samvær. Vi er 
vanligvis mellom 10 og 15 stk på klubbkveldene. Som regel er det også folk utenfor klubben med på 



 

 

klubbmøtene. Vi har også hatt grilling/klubbmøte hjemme hos Fred-Ruben, samt på Bjørnevåg bedehus og 
på hytta til Birki i Farsund. 

I mars avholdt vi lokalt årsmøte, med 12 medlemmer til stede.  

Ellers har avdelingen vært representert på div treff og arrangementer som for eksempel: Medlemsweekend 
i Oslo, Evjetreffet, 1.mai i Arendal, Rypetreffet, Pilegrimstreffet, dagstreff HR Aust Agder, div fester, 
rekefest hos Indre Agder og grøtfest hos Sørlandet og Sydvest. 

Vi har også deltatt på noen «cars, bikes & coffee» treff. 

Vi ser fram til et nytt år og ønsker alle en velsignet sesong 2025. 

Stig Jerstad 
for avd Lister 

 

Nordhordland 
Styret i Holy Riders MC Nordhordland har i 2024 bestått av: 
Leder:    Henning Gjelsvik 
Nest formann:   Jørgen Kveldstad 
Kasserer:  Svein Frette 
Sekretær:  Susanne Gjelsvik 
Styremedlem:  Nora Gjerde 
Styremedlem:  Ove Hjelmeland 
Varamedlem:  Steinar Haug 
 
Styret i HR MC NH, har i 2024 hatt 2 formelle styremøter, men vi har løst mange saker i samtaler på våre 
tirsdagskafeer, og da gjerne sammen med våre medlemmer. Dette føler vi styrker samholdet i hele 
avdelingen. 
Vi har pr. 31 12.24, 31 HR medlemmer, 28 stk. med ryggmerke, 1 prospect medlem og 2 stk. ordinære 
medlemmer. I tillegg har vi 11 medlemmer i Young Riders og 12 støttemedlemmer. 
 
Flere av våre HR-medlemmer har fått tildelt diverse verv på vårt lokale årsmøte, vil spesielt nevne 
brødrene Angelskår som gjør en kjempejobb i Young Riders. 
I 2024 har vi hatt vår hovedaktivitet, MC-kafe, sommer og vinter, i år er det bare 2 tirsdager vi ikke har hatt 
kafe, julaften og nyttårsaften. Fra oktober til april foregår det meste innendørs, i MC sesongen har vi ikke 
plass til alle gjester inne, maks 60 personer, men de kommer inn for å hente kaffe og vafler som de gjerne 
tar med seg ut til bålpannen. 
Det er som oftest ute på parkeringsplassen vi får kontakt med nye gjester, her får vi fortalt hva vi står for og 
hva vårt mål med MC-kafeen er. 
Vi kjører Dynobenken ca. 3 hver tirsdag i MC sesongen, denne blir som all annen aktivitet i klubben 
kunngjort på FB, dynobenken er gratis og er blitt en populær aktivitet blant  de unge. 
Vi deltok også i år på Regionsamlingen i Sveio 23  personer fra vår avdeling, ikke bare medlemmer, en del 
av den samme gjengen var med på Pilegrimstreffet. 
Vi har og medlemmer som har deltatt på de sentrale medlemsmøtene i HR.  
Vi har og ett medlem som har tittelen Road Captein som er ansvarlig for felleskjøringer, og da gjerne 
sammen med andre MC-klubber. Vi besøker og kjente MC møteplasser og MC klubber i distriktet. 
Vi deltok og med 3 heat på løpet: 2,4 Hours Of Le Meland, her vant vår avdeling 1., 2. og 3 plassen, 3 plassen 

gikk til en gjeng fra Young Riders, som var under 16 år. 

Holy Riders bemannet samtlige flaggposter på løpet. 

I vår hadde vi besøk av Svein i Prestgardi fra Færøyane, han gav ett fult klubbhus en fin konsert med godt 

innhold.  

Vi har også i år hatt vår tradisjonelle basar. Denne gir grunnlag for gratis kaffe til alle våre gjester og gratis Cola 

og vaffel til alle YR medlemmer på hver kafe. 

I høst har vi også hatt 4 bibeltimer med kveldsmat, disse ble holdt utenfor tirsdagskafeen. 



 

 

Vi har også i år hatt MC-Gudstjeneste, med eget band og gratis kaffemat, fullt hus her og. 

Vi har medlemmer som deltar som MC ravn, aktive i Ride 4 Kids og Likevel MC. 

 

Vi har som tidligere hatt ett tet samarbeid med HR Bergen, dette gjelder vårmønstringen i Bergen, fellesturer og 

besøk i hverandres klubber og sambesøk i MC-klubber i nærområdet. 

 

Vi føler at vi er en MC-klubb som har en god og fortrolig  kontakt med våre gjester, det at våre MC -venner  

kommer til oss og ber om forbønn for seg eller noen venner, gir oss god grunn til å fortsette vårt arbeid. 

 

Siste MC-kafe ble holdt 17.12, da med riskrem, julekaker, jule andakt og julesanger, fin avslutning på ett godt og 

positivt år i avdelingen. 

 

Vår avdeling fyller 30 år i 2025, det skal markeres. 
 
Styret i: 
Holy Riders MC Nordhordland 
 
 

Nordvest  

2024 har vært et aktivt og begivenhetsrikt år for Holy Riders Nordvest. Vi opplever å ha være 
velsignet og blitt bønnhørt slik at svært mye har blitt lagt til rette for oss dette året. Klubbhus, 
gaver/tildeling av støtte, ivrige ungdommer og positiv dugnadsinnsats er til å bli ydmyk av! 

Styret har i 2024 bestått av Paul Johan Undheim (leder), Eli Nesje (nestleder), Rune Karlstad 
(kasserer), Bjørnar Ødegård (styremedlem), Thomas Hoem (vara). 

Holy Riders Nordvest har 14 medlemmer og holder til i Molde kommune, litt utenfor sentrum. Vår 
nærmeste nabo er motocross-klubben NMK Molde som vi har et godt forhold til. Lokalet har rom 
for klubb-samlinger i loftsetasjen og verksted med plass til 5-7 sykler i første etasje.  

Vi har våre klubbmøter på onsdagskveldene. Her er det sosial aktivitet, mat, bønn og andakt. I 
sommerhalvåret kjører vi turer når været er godt til det. Vi opplever godt oppmøte på 
klubbkveldene.  Hver mandag er det mekkekvelder der mange voksne og ungdommer samles. 
Ungdom som er med oss i Holy Riders, opplever vi også blir mer bevisste og aktive i 
menighetssammenheng, det er gledelig! 

Nytt av året er at vi endelig kan si at vi har vårt eget klubbhus! Huset kjøpte vi for en symbolsk 
sum kr 50 000 etter tidligere Molde MC sommer 2024 ! Vi fikk få daget etter at vi hadde inngått 
avtale, kr 50 000 fra Metodistkirken og vi er så takknemlige for den utrolige gaven. Huset bar ved 
overtagelse preg av å sårt trenge omsorg og vedlikehold, og i løpet av høsten har mye positivt 
arbeid blitt utført. Blant annet ble det lagt ny kledning på mesteparten av den gamle delen av 
bygget, det er byttet vinduer, ny dør til verksted-delen og hele huset har blitt malt.  

Innvendig har det blitt ryddet mye, malt og fikset, slik at klubbhuset litt etter hvert begynner å 
føles som vårt eget. Dette arbeidet vil fortsette i 2025. 

Vår avdeling på Sunnmøre har ikke hatt så mange møter i år, men Bjørnar Ødegård (i styret) er vår 
kontaktperson på Sunnmøre har vært på flere besøk på klubbhuset i Molde og flere ganger 
kommet kjørende sammen med andre. 

En god gjeng fra klubben deltok på Pilegrimstreffet i Fyresdal. Thomas Hoem og Lukas Nachtigall 
fikk tildelt ryggmerke. Et av målene for 2025 er at vi skal få med oss flere ungdommer til 
Pilegrimstreffet. 



 

 

Paul Johan Undheim 
Leder Holy Riders Nordvest 
 
 

Oslo 
 
Litt om Oslo:  
Vi møtes hver mandag og onsdag på klubbhuset om vinteren. Om sommeren kjører vi turer på 
godværsmandagene og stopper et sted for å ha samling ute i det fri. Onsdagene har vi folk på 
klubbhuset i tillegg til at vi kjører til Tyrigrava. 
 
Vi har jevnt medlemstall, som stiger sakte, men sikkert. Vi er en fin gjeng, 23 betalende 
medlemmer, 1 stk prospect, noen hangarounds 8 støttemedlemmer med Jesus i hjertet og grei 
giv. Medlemmene er i ulike livsfaser, så det er utfordrende å finne noe felles møtepunkter 
utenom klubbkveldene. Men vi gir ikke opp! 
 
Klubbhuset er fremdeles en gammel bunker på en hel haug av kvadratmeter, som krever ganske 
stor innsats fra medlemmene for å være operativ som klubbhus. 
 
For tiden er vi inne i en fase med DSB som er husets eier, hvor vi midlertidig har fått pålegg om å 
ikke bruke Hula, dette bunner i delvis i mangelfull vanntilførsel fra kommunalt ledningsnett for 
slokkeinnsats fra Brannvesen, og at røykspjeld som hindrer brannrøyk fra å spre seg i 
etasjene ikke fungerer optimalt. Dette tar vi på største alvor og har tett dialog med DSB for å 
følge opp avvikene og rette opp disse. Men det forutsetter også kommer en garanti for at vi 
fortsatt får beholde Hula som klubblokale før vi brenner av en stor del penger. Vi ønsker mer enn 
gjerne at dere er med i bønn over denne saken. Den direkte konsekvensen med dette er at vi ikke 
kan samles i Hula hverken som avdeling eller mekkemiljø, og Medlemsweekend kan ei heller 
gjennomføres i Hula. Hvordan dette blir i fremtiden har vi pr dags dato ikke oversikt over, det er 
mye Hvis, som Atle Antonsen sa i Norske Byggeklosser. 
 
Vi har fortsatt tett bånd til Østfold-avdelinga, noe vi er veldig glade for. Vi har medlemmer som 
møter ganske fast på hverandres klubbkvelder og kjøreturer. Det er en stor berikelse for begge 
avdelingene.  
 
Dette er det vi i Oslo avd vanligvis sysler med: 
Mange har sikkert vært innom når vi har medlemsweekend hos oss på våren og høsten – veldig 
kos med besøk av så mange flotte folk! Anbefaler alle å ta turen innom når vi igjen etter hvert 
kommer i vanlig gjenge ☺ 
Tidlig på sesongen hadde vi en liten helgeavdelingstur og hvor vi på søndag deltok på MC-
gudstjeneste sammen med Dokka MC i en nesten fullsatt Fluberg kirke i Søndre Land. Det ligger 
an til at det blir en årlig affære.  
Vi har Grill og dyno på våren og høsten. Når været slår til, kan det fort komme et par hundre folk 
innom. Det har blitt en greie her på østlandet, for vi blir stadig spurt når vi skal ha det igjen. 
Grøtfest er fast skuring første mandag i desember hvert år. I år kom det kanskje litt mindre folk 
enn i fjor, men det kom mange flotte mc-folk, familier, kolleger og naboer. Trubadurene vi hadde 
bestilt i år var sønner av klubbmedlem og hadde både lovsang og country med jodleinnslag, helt 
topp stemning i salen.  
Sommer som vinter drar vi på et latterlig antall treff og fester som seg 
hør og bør. Det er noen klubber i Oslo og nordover som vi har fått veldig god kontakt med de siste 
årene. 



 

 

Onsdagsaktivitet, vi har en ganske fast gjeng gjengangere som kommer og henger med oss hver 
onsdag. Vi har et innmari godt miljø i verkstedet. En helt vanlig onsdag kan det komme opp mot 
15 mekkeglade folk som ikke er medlemmer (ennå). Mekking og vafler/kaffe er en 
uslåelig kombinasjon. 
 
Vinterlagring, vi har en del folk som vinterlagrer sine sykler hos oss, som gir oss en kjærkommen 
inntekt for drifte klubben.  
 
Sånn ellers:  
Vi låner noen lette mc-er som vi bruker til øvelseskjøring med familie, venner og kjente. Vi har to 
125 cc-er i dag. De siste årene har avdelingas ungdomsalibi brukt dem godt. Samtidig har vi fått 
tatt igjen et langt etterslep på servicen på dem. 
 
Hilsen 
Johny og Gjermund 

Sydvest  
Rev 01.  
I 2024 har styret bestått av:  
Styremedlemmer  
• Kontaktperson (Avdelingsleder): Frode Klippen  
• Nestleder: Sigbjørn Harboe  
• Kasserer: Oddmund Solheim (varamann)  
• Sekretær: Jone Kalheim  
• Styremedlem/Ungdoms ansvarlig: Sigbjørn Harboe  
• Ungdoms kontakt Tormod Engen  
• Styremedlem/Web ansvarlig: Geir Berge  
• Klubbkontakt mot andre klubber Kjell Erik Lura (varamann)  
 
Andre ansvars områder  
• Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim  
• Kommunikasjonsansvarlig: Jone Kalheim (Facebook etc)  
• Tur ansvarlig: Sigbjørn og Tormod  
• Husansvarlig: Leiv Kristian og Oddvar Lilleaas (ikke i styret)  
• Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret)  
• Kioskansvarlig: Einar Nese (ikke i styret)  
• «Regnskapsfører» Ola Andre Auestad (ikke i styret)  
 
Styret har hatt 7 styremøter i perioden. I tillegg har det vært kommunikasjon via Telegram. Vi er 
for tiden 49 medlemmer i avdelingen, mot 46 i fjor.  
 
MC Kafe/klubbkvelder  
Hver torsdag kl 18/19 er det MC Kafe /Klubbkveld på klubbhuset.  
Besøket varierer gjennom året, normalt er det minst folk på slutten av året – før jul.  
Vi har ingen telling på antall besøkende, men det er fort 15 -20 stk i snitt.  
Vi har hatt to temakvelder i løpet av året. Dette har vært om MC bekledning/utstyr v/Rovik, og 
Dragrace v/ Linn Fløysvik.  
Ungdoms Holy Riders  
Det har ikke vært noe få egne ungdomssamlinger i år. Her sliter en litt med oppmøte.  
For øvrig er flere av ungdommen vi har i klubben aktiv med på racing fronten.  



 

 

Vi arrangerte også åpen dag på Reve Gokart bane, der det var gratis for ungdommen å kjøre.  
Medlemsmøter:  
Vi har hatt 3 medlemsmøter i år. Disse er for medlemmer.  
Nye undermerke/ryggmerke bærere: Evye Njærheim Undermerke  
• Frode Kvilhaug Undermerke  
• Ola Andre Auestad Undermerke  
• Odd Helge Skjørestad Undermerke  
• Johan Varhaug Undermerke  
• Siri Engen Ryggmerke  
• Leiv Kristian Lilleaas Ryggmerke  
• Inger Lilleaas Ryggmerke  
• Møyfrid Garborg Ryggmerke  
• Sofie Harboe Ryggmerke  
 
Racing  
Det har vært høy aktivitet på racing fronten i år. Det har vært 4-5 stykk som har vært mer eller 
mindre aktive bl.a. i Sokndal. Flere førere har kjørt på både Rudskogen, Våler og Artic Circle 
Raceway i Mo i Rana.  
 
Aktiviteter 2024  
Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året:  
• MC kafe/klubbkvelder på torsdager  
• Medlemsmøter  
• Årsmøte lokalt  
• Kaffetelt Fulltreffet  
• Noen MC turer  
• MC Klubb besøk (både HR klubber og andre)/ fester  
• Week-end (sammen med de andre avdelingene på Vestlandet)  
• Kryssvakter på Vårsleppet  
• Skjærgårds Music Festival  
• Dynobenk arrangement i Sokndal  
• Racing i Sokndal  
• Banedag på Reve  
 
For Styret i Holy Riders Sydvest  
Jone Kalheim, sekretær 
 
 

Telemark  
Dette har vært et godt år og vi har drevet med våre vanlige arrangementer og aktiviteter. 

Vi har avholdt grillfest og markert vårt 35 års jubileum som avdeling, samt  grøtfest hvor vi var 
over 60 personer i lokalet vårt. Det gleder vi oss over. Vi har vært på kjøretur med ukrainske 
flyktninger. Junituren ble en flott tur for de få som reiste. 

Ellers har vi som vanlig vært rundt om i nærmiljøet på småturer hvor Vindfjelltunet og Helgeroa 
er ofte besøkte steder da MC folket møtes her. 



 

 

I løpet av året har avdelingen deltatt på flere treff i inn- og utland. Pilegrimstreffet er det treffet 
hvor vi har vært flest til stede. Vi var en håndfull personer på Trollrallyet som er det viktigste 
treffet vårt. Det var en person på Tønsbergtreffet og vi var en person på EMC.  På Evjetreffet var vi 
to personer og på Sandefjordtreffet var to personer på dagstur og en overnattet. Vi deltok også 
på Touringtreffet med en person og to støttemedlemmer var på dagstur. Vi har vært på barheng 
og klubb-besøk hos flere MC klubber i nærmiljøet. 

Vi har også i år mange MC på vinterlagring. Dette gir et godt tilskudd i klubbkassa, og ikke minst 
er det kontaktskapende ovenfor MC folket som har MC på lagring. 

Vi har i flere år hatt ansvaret for Rekvisita, men vi har nå meldt til Sentralstyret at noen andre må 
ta over dette arbeidet da det er for få som ønsker å jobbe med dette. 

Avdelingen har gått fra 25 til 24 medlemmer. Videre har vi 14 støttemedlemmer/ hangarounds. 
Det er en fin flokk som består av mange forskjellige personer slik at vi samlet står sterkt 
sammen. Samholdet er godt og vi har mange gode delekvelder spesielt i den mørke årstiden. 

I vinter hadde vi også en serie på 5 kvelder hvor vi samtalte om «Det kristne livet». Det var godt 
oppmøte på disse kveldene. 

Styret har bestått av: 

Jon Inge Hanger – Leder 
Svein Andres Tovslid – Nestleder og Sekretær 
John Richard Friberg – Kasserer 
Ove Lofstad – Styremedlem 
Odd Arvid Stykket – Styremedlem 
Anne Karin Thorsen – Varamedlem 
 
Vi gleder oss over året som har gått og ser i spenning frem mot 2025 med håp og i bønn om at vi 
skal være i Guds plan slik at Hans rike skal ha fremgang. 

Svein Andres Tovslid 
Sekretær 
 
 

VESTFOLD  
2024 har inneholdt flere begivenheter for oss i avdelingen. I april 1994 ble avdelingen offisielt 
stiftet ved at Telemark og Vestfold (tidligere Televest) skilte lag og dannet to avdelinger i stedet 
for en. Det betyr at vi hadde 30-årsjubileum dette året. Vi planla å feire dagen den 7. september 
med rebusløp som startet i Eidsfoss kl. 12.00 på formiddagen og endte opp med grillparty på 
plassen foran klubbhuset vårt på ettermiddagen. Været var fantastisk og oppmøtet og 
gjennomføringen av rebusen likeså. Vi fikk besøk av Dag Arne Saltnes som bidro med vakker 
sang og gode vitnesbyrd. Dagen ble en suksess på mange måter, og medlemmenes innsats bidro 
til det på alle plan. Vi hadde plass og mat til enda flere, men de som kom og vi som arrangerte 
hadde en super dag.  
 
For det andre fikk vi en uforglemmelig avdelingstur helga etter medlemsweekenden i september. 
Det kan være en risikosport å planlegge tur på mc over fjellene 20. til 22 september i Norge, men 
der ble vi skikkelig velsignet. Når vi kunne kjøre over Fagernes mot Valdresflye og videre over 
Sognefjellet, Tindeveien og Lærdalsfjellet, med opp mot 18 grader 1000 meter over havet på 
denne årstiden, må det kunne sies at vi var skikkelig privilegert. Ikke et vindpust og norske fjell og 



 

 

fjorder i den vakreste høstskrud med speilblanke vannflater var nok til å ta pusten fra oss som 
fikk være med på denne turen. En hjertens takk til Karl og andre som hadde trua på at dette 
skulle bli en fin tur, for det ble det!!!  
Ellers har vi vært representert på flere treff og fester. Her kan nevnes Tønsbergtreffet med 
kaffetelt, likedan Bike and Beach, Horten og Trollrally. De fleste av oss fikk også med oss 
Pilegrimstreffet der vi igjen fikk gleden av å være de som ønsker folk velkommen på treff i 
innsjekkingen. Både Con Dios sitt årlige vårtreff og EMC i Tyskland kunne glede seg over 
deltakelse fra vår avdeling, i tillegg til at Sturgis og Indian Rally i USA ble besøkt, så her favner vi 
bredt!  
 
Vi hadde også denne våren grillkveld med Bikerblessing. Dette er et arrangement veldig mange 
setter pris på. Det vises på oppmøtet, god stemning og alle som setter seg på sykkelen foran 
scenen for å få en liten andakt og bli bedt for. Dette er like fint hvert år og en fantastisk start på 
sesongen.  
Nå går vi straks inn i et nytt år når dette skrives, og både grøtfesten og avdelingens julebord er 
overstått. Begge deler med god mat og god stemning. Vi var opp mot 80 deltakere på grøtfesten 
dette året også, der folk fikk med seg god mat, god stemning, en klar appell fra Vidar og fine 
gevinster. I tillegg klarte noen ildsjeler i avdelingen å sette opp en stand på det som nok er 
Norges største ungdomssamling, (ca. 3500 ungdommer) Get Fokused på Oslo Convention 
Senter i Stokke.  
 
Noen fakta til slutt. Vi har vært 5 medlemmer i styret, ledet av nyvalgt avdelingsleder Jon Magne 
Lea. Vi har hatt 7 styremøter og behandlet 47 saker siden forrige årsmøte.  
Medlemsmassen er relativt stabil med 26 medlemmer, de fleste aktivt med på det som skjer 
både i og utenfor avdelingen.  
 
Da lukkes «boken» for 2024 og vi er klar for å sette nye spor etter oss i 2025. Vårt ønske og bønn 
er at enda flere skal bli kjent med Jesus og ta imot evangeliet. Det evige, livsforvandlende 
budskapet om Jesus Kristus.  
 
For Holy Riders MC Vestfold.  
Rune Enstad, Sekretær 
 
 

West 
Vi i Westavdelingen er en gjeng på 9 medlemmer.  
Vinterhalvåret samles vi som vi pleier i et eldre sjøhus på Åkra annen hver uke.  
Sommerhalvåret satser vi på en fellestur på klubbkveldene. Er været dårlig blir det samling på 
klubbhuset. Ofte er det flere som ikke er medlemmer enn oss som er medlemmer som er med 
på fellesturene.  
Sesongen startet opp for alvor med regionsamling på Solgry.  
Vi fikk med oss en gjeng med ungdommer fra Ukraina på pilegrimstreffet i sommer. Nå har flere 
av disse blitt bitt av mc-basillen for alvor og 3 av dem har kjøpt seg hver sin mc. Det har derfor 
senhøstes blitt en del øvelses-kjøring, da ingen av disse unge har mc-lappen – (enda).  
Sesongen ble tradisjon tro avsluttet med juleavslutning med god mat og god musikk fra 
musikalske karer som er med i avdelingen sammen med sang og gitarspill fra Dag Arne 
 
 

Østfold:  
Øst i grenseland ligger den fantastiske avdelingen Østfold, og her kommer årets saga!  
 



 

 

Styret  
Styret har bestått av:  
● Thomas Lind Ihlebæk Captain of Sheep (Avdelingsleder)  
● Harald Bjerkeng Casual Commander (Nestleder) og Father with Arms (medlemsansvarlig)  
● Carl-Erik Gjermundsen Colonel of Cash (kasserer)  
● Einar Dahlen Sergeant of Pen (sekretær) og Escort of Prayer (bønneringskontakt)  
● Justin Lia Jøraholmen Road King (tur og treffansvarlig)  
● Hjalti Árnason General Informant (informasjonsansvarlig) og Headquartermaster 
(klubbhusansvarlig)  
 
Styret har spist, drukket (alkoholfri Cola, kaffe og lignende) og kost seg gjennom 9 styremøter 
dette driftsåret. Møtene har også vært preget av striglet og ryddig saksbehandling, noen ganger 
også uten avsporinger. Samholdet er sterkt og på alle måter positivt. Justin har hatt dårlig 
fremmøte på de siste styremøtene. Men siden han er i uniform og trener på å forsvare Norges 
grenser, er vi forståelsesfulle.  
 
I tillegg til styremedlemmene har vi også vært velsignet med følgende besatte rolle:  

● Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken)  
 
Medlemmer  
Medlemsmassen er forholdsvis stabil.  
Ved utgangen av året var vi 25 betalende medlemmer. Av disse er:  
17 bærere av HR ryggmerke  
13 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. de som jevnlig deltar aktivt, i tillegg til prospects)  
1 Youngster  
2 støttemedlemmer  
 
Aktivitet  
Klubbsamlingene på tirsdager, er jevnt godt besøkt. Rett etter påske startet vi med faste 
fellesturer rundt omkring i fylket, noe som også i år ble veldig vellykket. Vi var ofte 10-15 
motorsykler på tur, og det var stadig ikke-medlemmer med. Vi fortsatte med turer gjennom hele 
sommeren, og ikke før det ble mørkt og kaldt gikk vi tilbake til “normale” samlinger på 
klubbhuset igjen.  
 
Tradisjonen tro var det julegrantenning i januar. Gamle graner brant og pølser ble spist, sammen 
med vafler og annet godt! En usedvanlig kald søndag får ta ansvar for at det var litt (bare litt) 
glissent blant juletrærne og tilstedeværende.  
 
Vårturen er en viktig hendelse for oss. I år dro vi til Utlandet - også kalt Sverige, der Carl-Erik har 
et “Smultronställe” vi fikk benytte. Siden det er i nærområdet, var deltakerantallet varierende fra 
dag til dag. God stemning, både på kjøreturer og samlinger i peishytta!  
Noe annet vi setter høyt, er høstens desidert største høydepunkt i organisert MC-liv i Østfold. I all 
ydmyk selvforståelse proklamerer vi det. Grisefesten med villsvin, potetkanon og Ord og toner 
som omhandler det største vi har opplevd, nemlig Jesus! Andakt og sang var i år fremført av 
Salmerytterne . Grisefesten ble også i år en godt besøkt kveld, tilbake til en god normal på rundt 
hundre gjester.  
 
Fester og andre aktiviteter har det vært rett som det er i år. Vi er aldri fornøyd med hvor mye vi er 
ute, men jammen har vi vært på mange fester og turer og diverse MC-relaterte aktiviteter. Så vi er 
egentlig ikke så ille dårlig! 
 
Vi ble da en bra gjeng fra avdelingen på Pilegrimstreffet dette året også.  



 

 

Vi deltar fortsatt på møtene med bikerklubbene i Østfold, noe som gir oss en unik inngang hos 
disse klubbene.  
 
2024 har vært nok et godt år. Vi har et sterkt og godt fellesskap, og i respekt for hverandres 
forskjellighet får vi kjenne glede og varme når vi samles.  
Knut Strømsbo fikk hjemlov i løpet av dette året. Vi fikk delta i begravelsen, som ble en verdig 
minnestund.  
 
Tastaturhåndtering og ordvalg er utført av  
Einar Dahlen  
Sergeant of Pen 
 
 
 
Ikke mottatt årsrapporter fra: 

• Avdelinger Sverige 
• Trøndelag 
• Sørlandet 


